揭阳市揭东区交通运输局文件

揭东交字 E2021〕 16号

揭阳市揭东区交通运输局关于⒛⒛年度
城乡道路客运油补申报情况的公示
(申报数据最终结果以交通运输部确认为准)

根据 《广东省交通运输厅财政部广东监管局关于认真做

好⒛2Q年成品油价格补助申报工作的通知》 (粤交运函
匚202Ⅱ 868号 )的要求,现将我区⒛⒛年度城乡道路客运
油补申报的有关情况进行公示 (详见附件1t4),公示时间:
⒛21年 3月 12日 至⒛21年 3月 19日 ,如有异议请与相应申报主

体联系。

联系人:吴志伟联系电话:0663咱 195216。

附件:         ∷
1、 农村客运运营信息汇总表 (⒛⒛年度 );

2、 揭东区⒛zO年度农村客运车辆油补申报明细表 ;

3、 节能与新能源公交推广应用情况汇总表 (2020年度 );
4、 揭东区⒛⒛年度节能与新能源公交车推广 氵丿Π亡丿氵吝寻:。

羽野阳

貅 V